様式第４号（第７条関係）

第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　飯豊町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成３１年度飯豊町観光施設維持管理支援事業補助金 実績報告書

　平成　　年　　月　　日 指令第　　号 をもって飯豊町観光施設維持管理支援事業補助金の交付の決定の通知があった飯豊町観光施設維持管理支援事業について、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

様式第５号（第７条関係）

事　　業　　実　　績　　書

１．申請事業区分、補助区分
	□（１）維持修繕等事業
　　　　  □ 物品等購入費　　　□ 工事請負費
□（２）誘客・利便性向上事業
　　　　  □ 物品等購入費　　　□ 工事請負費

２．事業実施主体
	組織・団体等名

	住所（所在地）
	 飯豊町大字

	代表者氏名

	事務担当者氏名

	連絡先（電話等）

３．実施場所、事業の名称、目的、内容等
	観光施設の名称
実施地域・場所

	実施事業名

４．事業実施時期
　　 平成　　年　　月 ～ 平成　　年　　月

５．経費配分内訳
	経費区分、内訳
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助事業に要する経費の負担金

	町補助金
	自己負担

	補助区分
物品等購入費

円

円
	(千円未満切捨)
円

円

	補助区分
工事請負費

円

円
	(千円未満切捨)
円

円

	合　　計

６．事業完了年月日
　　 平成　　年　　月　　日

添付書類　１）契約書や領収書の写し
　　　　　２）事業箇所の実施前・実施後の状況写真（請負工事の場合は工事中写真も添付）

様式第６号（第７条関係）

収　　支　　精　　算　　書

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精　　算　　額
	備　　　　　考

	町補助金

自己財源

その他

	合　　計

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精　　算　　額
	備　　　　　考

	物品等購入費

工事請負費

その他の経費

	合　　計

[bookmark: _GoBack]